Ære være Faderen og Sønnen og den Hellige And. Som det var i opphavet, så nå og alltid og i all evighet. Amen.

BØNNER ETTER FRAMBÆRINGEN AV OFFERGAVENE. Presten ber stille.

P. Suscipe sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offerimus ob memoriam passionis, resurrectionis, et ascensionis Jesu Christi Domini nostri: et in honorem beatæ Mariæ semper Virginis, et beati Joannis Baptistæ, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium Sanctorum: ut illis proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem: et illi pro nobis intercedere dignentur in cælis, quorum memoriam agimus in terris. Per

P. Ta mot dette offer, hellige Treenighet, det vi bærer fram for deg til minne om Vår Herres Jesu Kristi lidelse, oppstandelse og himmelferd, og til ære for den salige Maria, alltid jomfru, den hellige Johannes døperen og de hellige apostler Peter og Paulus og til ære for disse (som det er relikvier av i alteret) og for alle helgener, så det må bli til heder for dem, men til frelse for oss, og at de, som vi feirer minnet om på jorden, må

eumdem Christum Dominum nostrum.

S. Amen.

verdiges å be for oss i himmelen.

Ved ham, Kristus, vår Herre.

S. Amen.

ORATE FRATRES Presten vender seg til menigheten og sier:

P. **Orate fratres**, ut meum ac vestrum sacrificium acceptabile fiat apud Deum Patrem omnipotentem.

S. Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad laudem et gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiusque Ecclesiae suæ sanctæ.

P. Be, brødre, om at mitt og deres offer må takkes Gud, den allmektige Fader.

S. Herren ta imot dette offer fra dine hender til lov og ære for sitt navn og til gagn for oss og hele hans hellige Kirke.

STILLE BØNN / Secreta

PREFASJONEN

P. per omnia sæcula sæculorum.

S. Amen.

P. ... fra evighet til evighet.

S. Amen.

P. Dominus vobiscum.

S. Et cum spiritu tuo.

P. Sursum corda.

S. Habemus ad Dominum.

P. Gratias agamus Domino Deo nostro.

S. Dignum et justum est.

P. Herren være med dere.

S. Og med din ånd.

P. Løft deres hjerter.

S. Vi har løftet dem til Herren.

P. La oss takke Herren, vår Gud.

S. Det er verdig og rett.

P. Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere:

P. I sannhet, verdig og rett er det :

SANCTUS

S. Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt cæli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

S. Hellig, hellig, hellig er Herren, hærskaenes Gud. Himlene og jorden er fulle av din herlighet. Hosanna i det høye. Velsignet være han som kommer i Herrens navn. Hosanna i det høye.